

1 Месяцы	2 Объем выполненных работ, руб.	3 Задолженность жителей на 1е число месяца, руб.	4 Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, руб.	5 Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	6 Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	7 Разность(+/-) между объемами выполненных работ и			9 Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	10 Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	11 Из суммы по гр.5- резервируется на оплату обслуживания ВДГО в 2016 г (0,40*630,1)
						начисленной платой, руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)				
Входящий остаток											
Январь	3717,46	6432,56	5196,15	5101,05	6527,66	-12055,38	-5655,82	2	12,16		
Февраль	2983,61	6527,66	5196,15	5108,22	6615,59	-2212,54	-2124,61	2	12,16		
Март	3188,57	6615,59	5196,15	4618,32	7193,42	-2007,58	-1429,75	3	1,12,6		
Апрель	3213,46	7193,42	5192,03	4388,47	7996,98	-1978,57	-1175,01	3	1,12,6		
Май	5738,35	7996,98	7561,2	7229,83	8328,35	-1822,85	-1491,48	3	1,12,6		
Июнь	6170,65	8328,35	7561,2	10385,57	5503,98	-1390,55	-4214,92	3	1,12,6		
Июль	9130,74	5503,98	7813,24	5847,1	7470,12	1317,50	3283,64	2	12,6		252,04
Август	4646,73	7470,12	9041,97	7507,39	9004,7	-4395,24	-2860,66	2	12,6		252,04
Сентябрь	17597,90	9004,7	8879,36	8249,04	9635,02	8718,54	9348,86	2	12,6		252,04
Октябрь	5731,57	9635,02	9060,61	7964,41	10731,22	-3329,04	-2232,84	2	12,6		252,04
Ноябрь	10966,76	10731,22	9060,62	10755,27	9036,57	1906,14	211,49	2	12,6		252,04
Декабрь	11926,88	9036,57	9060,62	6319,15	11778,04	2866,26	5607,73	2	12,6		252,04
Итого за год	85012,67		88819,30	83473,82		-15862,01	-4116,97				1512,24

Превышение объемов выполненных работ:

над начисленной платой по тарифам -

-4,29 % (гр.2/гр.4)

над фактически поступившей оплатой -

1,84 % (гр.2/гр.5)

Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -

93,98 % (гр.5/гр.4)

Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -

98,19 % (гр.5/гр.2)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Февральская за Январь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 629,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1				Уборка придомовой территории	БЛ			6,6	87,75	580,3	
2				Управление и услуги РЦ 3,81*629,8						2399,5	
3	22		Плановая	Сбивание сосулек	БЛ	2	0,13	0,26	87,75	22,82	
4	29		Плановые	Установка светильника над подъездом	Цстр	3	3	9	204,96	1844,6	
5				Вывоз крупногабаритных отходов/перерасчет за 2014 год						-1133,6	
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта имущества дома по утвержденным тарифам						5189,56=8,24*629,8					3713,7
Фактически начислено исходя из расчетной площади 630,6 кв.м						5196,15					
Фактическая оплата						5101,05					
Долг (+), переплата (-)						95,1					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Февральская за Февраль 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 629,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1				Уборка придомовой территории	БЛ			8,4	87,75	735,0	
2				Управление и услуги РЦ 3,81*629,8						2399,5	
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта имущества дома по утвержденным тарифам						5189,56=8,24*629,8					3134,6
Фактически начислено исходя из расчетной площади 630,6 кв.м						5196,15					
Фактическая оплата						5108,22					
Долг (+), переплата (-)						87,93					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Февральская за Март 2014 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 629,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1				Уборка придомовой территории	БЛ			9,3	87,75	812,4	
	17	польезд № 1	Плановая	Уборка с крыши дома наледи и снега	Цстр	2	0,5	1,0	204,96	205,0	
2				Управление и услуги РЦ 3,81*629,8						2399,5	
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта имущества дома по утвержденным тарифам						5189,56=8,24*629,8					3416,9
Фактически начислено исходя из расчетной площади 630,6 кв.м						5196,15					
Фактическая оплата						4618,32					
Долг (+), переплата (-)						577,83					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Февральская за Апрель 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 629,8 кв.м.)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоуслуги, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ		9,3		87,75	812,8
2				Управление и услуги РЦ 3,81*630,1						2400,7
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						5189,56=8,24*629,8				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 630,1 кв.м						5192,03				
Фактическая оплата						4388,47				
Долг (+), переплата (-)						803,56				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Февральская за май 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 629,8 кв.м.)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоуслуги, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ		9,3		87,75	812,8
2	13.1		Плановая	Закрытие задвижек на системе отопления и ГВС	Цстр	2	0,2	0,4	204,96	82,0
3	27		Плановая	Сплавивание трех топочей	Цбл	2	7	14,0	87,75	1228,5
4	28		Плановая	Уборка веток после раслипания деревьев	Цбл	4	2	8,0	87,75	702,0
5	17	13	Заявка	Установка нового эл.автомата	Цстр	1	1,5	1,5	204,96	307,4
6	28		Заявка	Обследование эл.проводки в подполье	Цстр	1	1	1,0	204,96	205,0
7				Управление и услуги РЦ 3,81*630,1						2400,7
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						7557,60=12,00*629,8				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 630,1 кв.м						7561,2				
Фактическая оплата						7229,83				
Долг (+), переплата (-)						331,37				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Февральская за июнь 2014 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 629,8 кв.м.)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоуслуги, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ		9,3		87,75	812,8
2				Частичный ремонт шиферной кровли	Цстр	2	2	4,0	204,96	819,8
3				Прокладка канализационной системы 10х тросом со стороны колодца и с кв №4	Цстр	2	5	10,0	204,96	2049,6
4	23		Плановая	Скашивание травы	Цбл	1	1	1,0	87,75	87,8
5				Управление и услуги РЦ 3,81*630,1						2400,7
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						5189,56=8,24*629,8				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 630,1 кв.м						7561,2				
Фактическая оплата						10385,57				
Долг (+), переплата (-)						-2824,37				

28 апреля 2015 года домом по адресу п.Мальшева ул.Февральская д.20 проведено общее собрание. На собрании утвержден тариф на содержание и ремонт общего имущества МКД – 12,00 руб. за 1 кв.м с 01.05.2015г., утвержден годовая отчет управляющей компании за 2014 год (Протокол № 2 от 02.04.2015г.).

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Февральская за июль 2014 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 629,8 кв.м.)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоуслуги, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ		9,3		87,75	812,8
2				Частичный ремонт шиферной кровли	Цстр	2	2	4,0	204,96	819,8
3				Прокладка канализационной системы 10х тросом со стороны колодца и с кв №4	Цстр	2	5	10,0	204,96	2049,6
4	23		Плановая	Скашивание травы	Цбл	1	1	1,0	87,75	87,8
5				Управление и услуги РЦ 3,81*630,1						2400,7
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						5189,56=8,24*629,8				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 630,1 кв.м						7561,2				
Фактическая оплата						10385,57				
Долг (+), переплата (-)						-2824,37				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Февральская за июль 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 629,8 кв.м)											
№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб. (гр.9*гр.10)	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1				Уборка придомовой территории	БЛ			10,1	87,75	889,8	
2	10	8	Заявка	Восстановление освещения в подъезде	Цстр	1	1,5	1,5	204,96	307,4	
3	8		Плановая	Ревизия рамки ввода	Цстр	2	1,5	3,0	204,96	614,9	
4	17	1	Заявка	Восстановление водоснабжения системы ХВС	Цстр	2	1	2,0	204,96	409,9	
5	29		Плановая	Пробивка продухов в фундаменте дома	Цстр	2	4	8,0	204,96	1639,7	
6	30	4	Заявка	Пробивка продухов в фундаменте дома со стороны квартиры	Цстр	2	4	8,0	204,96	1639,7	
5				Управление и услуги РЦ 3,81*630,1						2400,7	
ИТОГО											
Сбор и вывоз ТБО											9130,7

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Февральская за август 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 629,8 кв.м)										
№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб. (гр.9*гр.10)	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										
						7557,60=12,00*629,8				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 630,1 кв.м						7561,2				
Фактическая оплата						5575,6				
Долг (+), переплата (-)						1985,6				
Сбор и вывоз ТБО						1228,70=1,95*630,1				
						0				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 630,1 кв.м						84,13				
Фактическая оплата						-84,13				
Долг (+) переплата (-)						252,04=0,4*630,1				
Обслуживание ВДГО						252,04				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 630,1 кв.м						187,37				
Фактическая оплата						64,67				
Долг (+) переплата (-)										

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Февральская за сентябрь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 629,8 кв.м)											
№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб. (гр.9*гр.10)	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1				Уборка придомовой территории	БЛ			9,3	87,75	812,4	
2	31		Плановая	Установка ламп	Цстр	2	0,5	1,0	204,96	205,0	
5				Управление и услуги РЦ 3,81*630,1						2400,7	
ИТОГО											
Сбор и вывоз ТБО											1228,70

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Февральская за октябрь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 629,8 кв.м)										
№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб. (гр.9*гр.10)	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										
						7557,60=12,00*629,8				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 630,1 кв.м						7561,2				
Фактическая оплата						6378				
Долг (+), переплата (-)						1183,2				
Сбор и вывоз ТБО						1228,70=1,95*630,1				
						1228,73				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 630,1 кв.м						944,73				
Фактическая оплата						284				
Долг (+) переплата (-)						252,04=0,4*630,1				
Обслуживание ВДГО						252,04				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 630,1 кв.м						184,66				
Фактическая оплата						67,38				
Долг (+) переплата (-)										

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Февральская за ноябрь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 629,8 кв.м)										
№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб. (гр.9*гр.10)	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

1	Уборка придомовой территории	Б/П				9,7	87,75	851,1
2	Ремонт потолка и козырьков	Цстр	4	7	28,0	204,96	5738,9	
3	Заявка	Цстр	2	4	8,0	204,96	1639,7	
4	Плановая	Цстр	4	7	28,0	204,96	5738,9	
5	Управление и услуги РЦ 3,81*630,1						2400,7	
Сбор и вывоз ТБО								1228,70
ИТОГО								17597,9

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		7557,60=12,00*629,8
Фактически начислено исходя из расчетной площади 630,1 кв.м		7561,2
Фактическая оплата		6983,11
Долг (+), переплата (-)		578,09
Сбор и вывоз ТБО		1228,70=1,95*630,1
Фактически начислено исходя из расчетной площади 630,1 кв.м		1228,73
Фактическая оплата		1149,37
Долг (+) переплата (-)		79,36
Обслуживание ВДГО		252,04=0,4*630,1
Фактически начислено исходя из расчетной площади 630,1 кв.м		89,43
Фактическая оплата		116,56
Долг (+) переплата (-)		-27,13

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Февральская за октябрь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 629,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного работ, руб. (гр.9*гр.10)	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	Б/П			9,7	87,75	851,1
2				Заявка	Цстр	2	0,14	0,28	204,96	57,39
3				Плановая	Цстр	2	0,4	0,8	204,96	163,97
4	13	15		Заявка	Цстр	2	1,5	3	204,96	614,88
5	21	1		Обследование радиаторов в квартире	Цстр	2	1	2	204,96	409,92
6				Управление и услуги РЦ 3,81*631,4						2405,6
Сбор и вывоз ТБО										1228,70
ИТОГО										5731,6

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		7557,60=12,00*629,8
Фактически начислено исходя из расчетной площади 631,4 кв.м		7576,8
Фактическая оплата		6813,5
Долг (+), переплата (-)		763,3
Сбор и вывоз ТБО		1231,23=1,95*631,4
Фактически начислено исходя из расчетной площади 631,4 кв.м		1231,25
Фактическая оплата		961,27
Долг (+) переплата (-)		269,98
Обслуживание ВДГО		252,56=0,4*630,1
Фактически начислено исходя из расчетной площади 631,4 кв.м		252,56
Фактическая оплата		189,64
Долг (+) переплата (-)		62,92

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Февральская за ноябрь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 629,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного работ, руб. (гр.9*гр.10)	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	Б/П			8,8	87,75	773,7
	20.1	15		Заявка	Цстр	3	1	3	204,96	614,88
	16.1	14		Заявка	Цстр	2	6	12	204,96	2459,52
	18.1			Изоляция труб системы отопления	Цстр	3	0,5	1,5	204,96	307,44

26.1	15	Заявка	Обслуживание системы отопления	Цстр	2	0,5	1	204,96	204,96
30.1	6.14.15	Заявка	Врезка кранов под манометром системы отопления	Цстр	2	6,5	13	2664,48	2664,48
18.1		Плановая	Укрепление шарниров на входных дверях	Цстр	1	1,5	1,5	307,44	307,44
5			Управление и услуги РЦ.3.81*631,4					2405,6	2405,6
Сбор и вывоз ТБО									
ИТОГО									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					7557,60=12,00*629,8				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 631,4 кв.м					7576,8				
Фактическая оплата					9086,5				
Долг (+), переплата (-)					-1509,7				
Сбор и вывоз ТБО					1228,70=1,95*630,1				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 631,4 кв.м					1231,26				
Фактическая оплата					1386,99				
Долг (+) переплата (-)					-155,73				
Обслуживание ВДГО					252,04=0,4*630,1				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 631,4 кв.м					252,56				
Фактическая оплата					281,78				
Долг (+) переплата (-)					-29,22				

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоулаты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			10,1	87,75	889,8
1			Плановая	Установка дверных шарниров на двери рамки ввода	Цстр	2	2	4,0	204,96	819,8
3			Плановая	Установка манометра в рамке ввода	Цстр	3	0,75	2,3	204,96	461,2
7		2	Заявка	Демонтаж и монтаж элеватора теплового узла	Цстр	2	6,5	13,0	204,96	2664,5
17		7	Заявка	Устранение течи палотенсусушителя	Цстр	3	4	12,0	204,96	2459,5
25			Плановая	Сбивание сосулек с крыши дома	Цбл	2	0,1	0,2	87,75	17,55
10			Плановая	Сбивание сосулек с крыши дома	Цбл	3	0,17	0,51	87,75	44,75
9			Плановая	Уборка придомовой территории от снега	Цбл	1	0,15	0,15	87,75	13,16
10		6	Заявка	Устранение порыва системы отопления на чердаке	Цстр	3	1,5	4,5	204,96	922,3
5				Управление и услуги РЦ.3.81*631,4						2405,6
Сбор и вывоз ТБО										
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					7557,60=12,00*629,8					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 631,4 кв.м					7576,8					
Фактическая оплата					5186,9					
Долг (+), переплата (-)					2389,9					
Сбор и вывоз ТБО					1228,70=1,95*630,1					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 631,4 кв.м					1231,26					
Фактическая оплата					939,52					
Долг (+) переплата (-)					291,74					
Обслуживание ВДГО					252,04=0,4*630,1					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 631,4 кв.м					252,56					
Фактическая оплата					192,73					
Долг (+) переплата (-)					59,83					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Февральская за декабрь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 629,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудоулаты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			10,1	87,75	889,8
1			Плановая	Установка дверных шарниров на двери рамки ввода	Цстр	2	2	4,0	204,96	819,8
3			Плановая	Установка манометра в рамке ввода	Цстр	3	0,75	2,3	204,96	461,2
7		2	Заявка	Демонтаж и монтаж элеватора теплового узла	Цстр	2	6,5	13,0	204,96	2664,5
17		7	Заявка	Устранение течи палотенсусушителя	Цстр	3	4	12,0	204,96	2459,5
25			Плановая	Сбивание сосулек с крыши дома	Цбл	2	0,1	0,2	87,75	17,55
10			Плановая	Сбивание сосулек с крыши дома	Цбл	3	0,17	0,51	87,75	44,75
9			Плановая	Уборка придомовой территории от снега	Цбл	1	0,15	0,15	87,75	13,16
10		6	Заявка	Устранение порыва системы отопления на чердаке	Цстр	3	1,5	4,5	204,96	922,3
5				Управление и услуги РЦ.3.81*631,4						2405,6
Сбор и вывоз ТБО										
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					7557,60=12,00*629,8					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 631,4 кв.м					7576,8					
Фактическая оплата					5186,9					
Долг (+), переплата (-)					2389,9					
Сбор и вывоз ТБО					1228,70=1,95*630,1					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 631,4 кв.м					1231,26					
Фактическая оплата					939,52					
Долг (+) переплата (-)					291,74					
Обслуживание ВДГО					252,04=0,4*630,1					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 631,4 кв.м					252,56					
Фактическая оплата					192,73					
Долг (+) переплата (-)					59,83					